## 八雲山車行列フォトコンテスト募集要項

- 1. テーマ あんどん、人物、風景を問わず八雲山車行列の魅力を表現した 写真を募集します。
- 2. 募集期間 2019年7月8日(月)~19日(金)
- 3. 募集資格 プロ、アマチュア問わず、どなたでも応募できます。 (1枚の作品につき、1枚の応募票が必要です。)
- 4. 応募先 八雲山車行列実行委員会 〒049-3112 二海郡八雲町末広町154公民館内 電話0137-63-3131
- 5. 応募規定 ①1人、何点でも応募できます。
  - ②第37回八雲山車行列を撮影したものに限ります。
  - ③応募する作品は、L 版~A4 サイズのプリントかデータ のままでもかまいません。
  - ④未発表のもので、単写真のみ、加工合成処理したものは無

効

とします。

- ⑤応募に伴う諸経費はすべて応募者で負担する事とします。
- ⑥本コンテストの審査結果に関する問い合わせには一切応じ かねますので、あらかじめご了承ください。
- 6. 審査発表 ①入賞者には、2019年8月以降に本人へ直接連絡いたします。
  - ②入賞した作品については、プリントの場合はデータ、ネガ・ポジを提出していただきます。提出していただいたネガはお返ししますが、データは返却いたしません。
- 7. 著作権・使用範囲

応募作品の著作権は主催者側に帰属し、次回山車行列のポスター、印刷物、ホームページなどのPR用に使用させていただく可能性があるほか、広告代理店、出版社などに作品を貸し出す場合もあります。\*撮影者の名前を使用しない場合もありますのでご了承ください。

- 8. 責任事項 ①応募作品で他人の著作権、肖像権を侵害するなどのトラブルが発生した場合、主催者は一切責任を負いません。
  - ②応募用紙に記入いただいた個人情報は、本コンテスト以外 の目的には使用しません。

## 八雲山車行列フォトコンテスト応募票 NO.

作品名					
撮影場所					
撮影年月日					
氏 名				性別	男•女
住 所				年齢	歳
メールアドレス					
電話(自宅・携帯)					
写真内容	デジタルデー プリント	-タ ・	フイルム		

\*2019.7.8~7.19締め切り